requisito la acreditación de Asignaturas Optativas con un crédito horario total de ciento ochenta
(180) horas.

Que el estudiante ha aprobado las asignaturas optativas “Diseño de Jardines” e “Impacto
Ambiental de Actividades Agropecuarias”, alcanzando un total de ciento dos (102) horas
acreditadas.

Que solicita se considere la Pasantía en Investigación desarrollada en el marco del Proyecto
PROICO 14-0520, titulado “Sistema epidemiológico fitosanitario del cultivo de maíz en la región
este de la provincia de San Luis, Argentina”, a fin de completar las horas faltantes para el